
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
30 сентября 2022 г. № 16-ММ 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – магистратура 
 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2022-2023 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 30 сентября 2022 года в очной форме обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, по программам высшего образования - 
магистратуры (нормативный срок обучения 2 года) по направлению 38.04.01 
"Экономика" по совокупности программ: 
1. КОЗЛОВА Вениамина Георгиевича – 100 баллов 
2. КРИВОРУЧКО Дмитрия Валерьевича – 95 баллов 
3. КУТАКОВА Кристиана Валерьевича – 95 баллов 
4. КАЙТМЕСОВА Руслана Юрьевича – 95 баллов 
5. ПОМУЛЕВА Александра Александровича – 95 баллов 
6. САЖНЕВА Дмитрия Игоревича – 90 баллов 
7. БИРЮКОВА Александра Алексеевича – 90 баллов 
8. МОНАСТЫРЕНКО Владимира Александровича – 90 баллов 
9. НУРИТДИНОВА Данила Сергеевича – 90 баллов 
10. ВОЛЬНОВА Дениса Александровича – 90 баллов 
11. ВАСИЛЬЕВА Дмитрия Леонидовича – 90 баллов 
12. СВИДЕРСКОГО Евгения Александровича – 90 баллов 
13. МЕЛЬНИКОВА Илью Владимировича – 85 баллов 
14. АКСЕНОВА Павла Викторовича – 85 баллов 
15. ФЕДОРЕНКО Александр Викторович - 85 баллов 
16. ВАСЮТИНСКУЮ Юлию Александровну – 80 баллов 
17. ЕГОРОВА Андрея Владимировича - 75 баллов 
18. БЫЛКИНА Владимира Борисовича - 70 баллов 
19. ЗОРИНА Илью Владимировича - 65 баллов 
20. ПОДБОЛОТОВА Артёма Михайловича - 55 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии 
 
 



 

 

2 
2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 30 сентября 2022 года в заочной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, по программам высшего 
образования - магистратуры (нормативный срок обучения 2 года и 3 месяца) по 
направлению 38.04.01 "Экономика" по совокупности программ: 

1. БАБАК Владимира Владимировича  – 95 баллов 
2. ПЕТРОВА Аркадия Никитича – 90 баллов 
3. СЕРКОВА Илью Олеговича – 80 баллов 
4. ПАНАСЮК Дениса Павловича – 65 баллов 
5. АБДУЛЛАЕВА Шамхала Ташкилат оглы  – 50 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 
начать занятия 01 октября 2022 г., ответственный – проректор по учебно-методической 
работе М.И. Барабанова. 

 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


